F" - C3' S 3

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

RESOLUÇÃO Nfi hn, DB 20 DE O U T U B R O DE 1980.

ffiENTAí Conceda título de "Benemarito

da Comunidade".

A C^ara Municipal de Duque de Caxias DECRETA e au PRÜ

MülGO a seguinte Resolução;

Art. 12 - Pica outorgado o título de "Benemérito da Gü

munidade" ao Ilmc. Sr. Doutor ALEXANDRE AGUIAR CARDOSO.

Art. 22 - A presente Resolução entrara em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

câmara Municipal de Duque de Caxias, em 20 de outubro

de 1980.

Callado

Presidente